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Wykonawcy w postepowaniu

Dotyczy: postepowania w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.
Prawo zaméwien publicznych pn. ,Modernizacja oston $mietnikowych na terenie osiedli zabudowanych
budynkami mieszkalnymi TBS Wroctaw sp.z 0.0 z

Odpowiedzi na pytania

Zamawiajacy dziatajac w trybie art. 284 st. 2 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. z 2021, poz. 1129) w zwigzku, z pytaniami ktore wplynely w toku postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

bardzo prosze o rozwianie moich watpliwosci dotyczacych przetargu na wiaty $mietnikowe:

-czy jest potrzebna osobna umowa konsorcjum czy wystarczy wypetniony zatgcznik nr 8 + akt notarialny?
-czy majac zawarte konsorcjum, musze wypetniac zatacznik nr 47

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuije, ze wszystkie zasady dotyczace wspoinego ubiegania si¢ o udzielenie zaméwienia
publicznego zawarto w SWZ oraz ogtoszeniu. W SWZ w pkt 10.18 znajduje sie pena informacja, jednoczesnie
Zamawiajacy informuje, ze:

1) Konieczne jest ustanowienie petnomocnika do udziatu w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego,

2) Umowa Konsorcjum bedzie wymagana przed podpisaniem umowy 0 udzielenie zamoéwienia
publicznego, na etapie ubiegania sig o udzielenie zamowienia Zamawiajacy nie zada wskazanego
o$wiadczenia,

3) Zatacznik nr 8 jest wymagany dla calego Konsorcjum — o$wiadczenie o podziale zadan zgodnie z art.
117 ust. 4. Ustawy PZP

4)  Zatacznik nr 4 — Oswiadczenie o spetnianiu warunkow oraz braku podstaw do wykluczenia jest
wymagane dla kazdego czonka Konsorcjum
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Pytanie nr 2:
Prosze o podanie numeru telefonu do kontaktu.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, Ze kontakt odbywa sie z wykorzystaniem adresu email oraz/ lub skrzynki ePuap, kontakt
telefoniczny nie jest mozliwy, jezeli chodzi o udzielanie informacji dotyczacych przedmiotowego postgpowania.

Udzielenie odpowiedzi na pytania nie powoduje zmiany ogtoszenia ani tresci SWZ.

Komisja przetargowa

Jiad,



